Nomas termiņš  no līguma parakstīšanas brīža līdz 2031.gada 30.septembrim.
1.7. Izsoles Objektu nav tiesības nodot apakšnomā

2. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība
2.1. Izsoles veids- mutiska ar augšupejošu soli
2.2. Maksāšanas līdzekļi par Objektu – 100 % euro
2.3. Objekta nomas sākumcena–  143 EUR (viens simts četrdesmit trīs euro) par 1 ha gadā. Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus.
2.4. Izsoles solis – 10 EUR (desmit euro) 
2.5. [bookmark: _Hlk182381728]Dalības maksa – 20 EUR (divdesmit euro), t.sk., PVN 21%